
ZARZĄDZENIE Nr 42/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2020 rok.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 754, rozdziale 75414 w Urzędzie Miasta w rozdziale Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 130 000 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zakupem niezbędnych środków do 

dezynfekcji oraz ochrony osobistej pracowników i mieszkańców w miejscach 

ogólnodostępnych oraz usług dezynfekcji miejsc ogólnodostępnych na terenie miasta. 

Zgodnie z ustawą o Zarządzaniu Kryzysowym Dz. U. 2019 poz. 1398 Art. 2. Zarządzanie 

kryzysowe to działalność organów administracji publicznej będąca elementem kierowania 

bezpieczeństwem narodowym, która polega na zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, 

przygotowaniu do przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań, 

reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz 

odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej. W związku z powyższym w sytuacji 

kryzysowej w jakiej znajdujemy się obecnie musimy ograniczyć rozpowszechnianie się 

pandemii COVID – 19 aby uzyskać ten efekt niezbędne jest wykorzystanie środków  

z rezerwy na Zarządzanie Kryzysowe. O zaistniałej sytuacji zostało powiadomione 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, kwota pochodzi z działu 758, rozdziału 

75818 (rezerwa na zarządzanie kryzysowe). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


